PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

    19 февраля   2009  г.    №_104__

                        г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18 декабря 2008 года № 47 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2009 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18 декабря 2008 года № 47 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2009 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1 в приложении 1 строку:

	«2 02 02999 04 0000 151
	 - субсидии за счет средств федерального бюджета бюджетам городских округов на финансовое обеспечение оказания дополнительной медицинской помощи, оказываемой врачами-терапевтами участковыми, врачами-педиатрами участковыми, врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими сестрами участковыми врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых, медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных врачей)
	27 591,0»

изложить в новой редакции:
	«2 02 02097 04 0000 151
	- субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по финансовому обеспечению оказания дополнительной медицинской помощи, оказываемой врачами-терапевтами участковыми, врачами-педиатрами участковыми, врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими сестрами участковыми врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых, медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных врачей)
	27 591,0»;

1.2 в приложении 4 после строки:
	«092
	2 02 02089 04 0002 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов»

дополнить строкой:

	«092
	2 02 02097 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по финансовому обеспечению оказания дополнительной медицинской помощи, оказываемой врачами-терапевтами участковыми, врачами-педиатрами участковыми, врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими сестрами участковыми врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых, медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных врачей)»;

1.3. в приложении 6 соответствующие строки изложить в новой редакции:

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	192 329,758
	182 511,558
	9 818,200

	Резервные фонды
	01
	12
	37 447,858
	37 447,858
	0,000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	108 060,142
	108 060,142
	0,000

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	28 028,142
	28 028,142
	0,000

	ИТОГО

	1 372 557,700
	957 986,000
	414 571,700

1.4. в приложении 7 соответствующие строки изложить в новой редакции:

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г.Рубцовска Алтайского края
	092
	00
	00
	000 00 00
	000
	138 817,858
	138 817,858
	0,000

	Общегосударственные вопросы
	092
	01
	00
	000 00 00
	000
	107 847,858
	138 817,858
	0,000

	Резервные фонды
	092
	01
	12
	000 00 00
	000
	37 413,351
	37 413,351
	0,000

	Резервные фонды
	092
	01
	12
	070 00 00
	000
	37 413,351
	37 413,351
	0,000

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	12
	070 05 00
	000
	37 413,351
	37 413,351
	0,000

	Прочие расходы
	092
	01
	12
	070 05 00
	013
	37 413,351
	37 413,351
	0,000

	Комитет администрации города Рубцовска по жилищно - коммунальному хозяйству
	309
	00
	00
	000 00 00
	000
	110 140,142
	110 140,142
	0,000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	309
	05
	00
	000 00 00
	000
	106 740,142
	106 740,142
	0,000

	Жилищное хозяйство
	309
	05
	01
	000 00 00
	000
	28 028,142
	28 028,142
	0,000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	309
	05
	01
	098 00 00
	000
	23 428,142
	23 428,142
	0,000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	309
	05
	01
	098 02 00
	000
	23 428,142
	23 428,142
	0,000

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	309
	05
	01
	098 02 01
	000
	13 428,142
	13 428,142
	0,000

	Субсидии юридическим лицам
	309
	05
	01
	098 02 01
	006
	13 428,142
	13 428,142
	0,000

	ИТОГО

	1 372 557,700
	957 986,000
	414 571,700

2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д.Дьяконенко).
Глава города

П.П.Гамалеев